y  cuatro  mil  quinientos  ochenta  y  dos  euros  con  setenta  y  seis  céntimos
(11.594.582,76 €), se aumenta hasta la cifra máxima de doce millones doscientos
setenta  y  seis  mil  seiscientos  diecisiete  euros  con  treinta  y  dos  céntimos
(12.276.617,32  €),  mediante  la  emisión  de  un  máximo  de  un  millón  dos  mil
novecientas noventa y dos (1.002.992) nuevas acciones ordinarias representadas
mediante anotaciones en cuenta, de sesenta y ocho céntimos de euro (0,68 €) de
valor nominal cada una, a un tipo de emisión de seis euros (6 €), esto es, con una
prima de emisión de cinco euros con treinta y dos céntimos (5,32 €) por acción.